UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

1
Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

Edital nº 032/2016

Pontal do Paraná, 01 de julho de 2016.

RESULTADO DE SELEÇÃO DE VAGAS – PATRONATO PONTAL DO PARANA

A Coordenação do Programa Patronato da Universidade Estadual do Paraná – Campus de

Paranaguá, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado do processo seletivo de

bolsistas graduandos para Programa de Extensão Universitária Patronato.

RESULTADO DAS VAGAS PARA BOLSISTA GRADUANDO:

Estagiário  em Administração  Gustavo Mateus Jordão de Oliveira

Estagiário  em Pedagogia Cássio de Souza Farias

Estagiário  em Direito Gabriel de Oliveira Santos

Estagiário  em Psicologia Não houve inscritos

Sendo assim, publique-se.

Elaine Cristina Lopes

Coordenadora do Patronato de Pontal do Paraná